
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1344/

Código da publicação: 1344

Data da emissão do comprovante: 11/03/2026 19:43:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 404/2024

N° do Processo/Ano: 8312/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2024 16:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2024 16:05:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2024 16:05:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2024 16:05:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE CONCESSIONÁRIA PARA A PRIMEIRA REVISÃO DE 20.000KM NO
VEÍCULO PEUGEOT EXPERT BUSINESS PLACA DRM9E31, ANO 2023/2024, DA
DIRETORIA DE SAÚDE
Resumo:
 CONTRATAÇÃO DE CONCESSIONÁRIA PARA A PRIMEIRA REVISÃO DE 20.000KM NO
VEÍCULO PEUGEOT EXPERT BUSINESS PLACA DRM9E31, ANO 2023/2024, DA
DIRETORIA DE SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1344/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-concessionaria-para-a-primeira-revisao-de-20000km-no-veiculo-peugeot-expert-business-placa-drm9e31-ano-20232024-da-diretoria-de-saudestrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ad0f0277639203b710c843d719c9491.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5adedd7fa2a5c5962ca1c7ea345c6f1c.pdf

